_ EPISTOLA XXXIX.

BOVONISPRjEPOSITIADWIBALDUMABBATEM.y

De damnis prmposilurmillatis a comite Namurcensi
et aliis.

(Anno 1148.)
Domino suo WTIBALDOvenerabiii Stabulensi ab-

bati, frater Bovo, quidquid patri filius.

In magna angustia et importabili damno post
discessum vestrum posili, desiderabiliter veslrum

exspectamus adventum, quia non solum ab ex-

traneis affligimur, sed etiam a nostris immiseri--

corditer interius et exterius opprimimur. In rebus

ves.ris, quaecirca nos sunl, quantum fidelius pos-
^

sum elaboro. In proepositura autem, de qua vices

veslras ago, nihil fruclus me agere posse scialis,

quia non solum a Rad et Machario in Condustrio,
sed et a comile Namurcensi et suis adversariis in

Hasbania praeda et incendio vastamur.

EPJSTOLA XL.

WIBALDIABBATISAD-UENRICUHLEODIENSEM
EPlSCOPUM.

C/. Eustachium parochianum suttm, qui villam de
Tornines invaserat, compescat.

(Anno 1148.)
Reverendo Pairi suo et domno HENRICOsanctse

Leodiensis Ecclesisevenerabili episcopo, frater Wi-

BALDCS,Dei gratia Stabulensis Eeclesise servus, de- j
votas orationes, et devotum servitium.

Fralres nostri et filii Stabulenses monachi vestrae

sanctitatis servi delulerunt ad nos gravem queri-
moniam pro eo, quod Euslachius, homo vesler et

parochianus villam Tornines, quse ad quotidianam

praebendam fratrum perlinet, invasit, et ejusdem
villae reditus, qui in mensa fratrum quotidie ser-

viunt, violenter abslulit. Nolum autem vobis esse
non dubitamus, qualiler eamdem^villam, judicio et

justitia dictaule, reccpimus, ei eam per multa jam

tempora in libera possessione noslra tenuimus, et

quiele ordinavimus, et ad ustis fratrum nostrorum,
pfout monasterii opportunilas poscebat, reditus
universos aptavimus. Sed et decimationem et alia,

A quse hinc inde distracta erant, cum magno labore

recoiligimus, et eramus possidentes tunc, quando
domnus papa signum sanclsecrucis nobis imposuit,
ut super paganos trans Albim expedilionem move-

remus, ac personam nostram et noslra onmia sub

protectionem B. Petri el suam suscepit, intra quod

tempus prsediclam villam non' absque sacrilegio
idem Euslachius invasit. Unde animo provoluli ad

pedes vestrse magnitudinis, discretionem vestram

obnixe rogamus, ut praediclum Euslachium, qui
vester specialis et tanquani domfcsticuset familiaris

homo est, ab bac temeritate compescatis; el sinite

ut hane gratiam vobis potius quam domno papsa
debeamus, qui ad partes Lolharingiae in proximo
venturus est. Multa mala sunt in episcopalu veslro,